— 1296 Dezember 18.

Gleichzeitiger Eintrag in Lh. A. fol. 84.

322. *Der Decan Ludwig zu St. Peter löst ein dem Stift zu Zwecken einer Jahrzeit zustehendes Zinsrecht teilweise ab, und das Stift belastet dafür ein ihm selbst gehörendes Haus mit einem entsprechenden Zinse.*
Basel 1296 Dezember 31.*)

- 5 *Original Pt. n^o 84 (A). — Abschriften eines andern Originals in Pt. A. fol. 4 des Textes (B) und in Pt. B. fol. 59^a (B^b). — Abschrift von A in Pt. II. fol. 25^a n^o 31 (B^c).*

- Es hängen an Pergamentstreifen 6 Siegel: 1) Capitel St. Peter (n^o 40^a). 2) † S . HEINR . PPOSIT . . . E . S . PET . BASIL . 3) Scholasticus Nicolaus von St. Peter (n^o 175). 4) Chorherr Nicolaus von St. Peter (n^o 176). 5) . . . DE . J. IESTAL . . . SCI . PET . BA . . . 6) Chorherr Arnold von St. Peter (n^o 177).*

Nos . . . prepositus et capitulum ecclesie sancti Petri Basiliensis notum facimus universis, quod, cum Ludwicus^a) decanus ecclesie nostre predictae
15 domum suam dictam Gvmpostorse^b) contiguam ab uno latere domui dicti Svttten, ab alio vero domui dicti Seiler sitam in loco dicto der Mynchen gassen^b), item tria jugera vinearum cum dimidio^c) vulgo dicta manwerch sita in bannis villarum Tullikon et Othlikon in locis dictis ze Eichbrunnen et Geischen^d) et toreular ecclesie nostre pefate obnoxia sive obligata in censu
20 annuo triginta quatuor solidorum exonerare conaretur^e) nosque pro utilitate et necessitate ecclesie nostre ad ampliandum cimiterium nostrum domum . . . dicti Hvniger^e) sive aream sitam in vico dicto in dem Wiele, que ab ecclesia nostra jure emphiteutico possidebatur^f), emere vellemus nec ad dictam domum emendam^g) in rebus mobilibus nobis subpetereant facultates, dictus dominus decanus
25 habita^g) per nos deliberatione diligenti ad preces nostras ad exonerationem prescripte domus^g) et possessionum suarum, ut est premissum, emit sua pecunia videlicet tredecim libris denariorum^h) dicte nostre ecclesie redditus viginti solidorum et nos totidem solidos de censu predictorum bonorum defalcavimus et dicta bona exoneravimus et exonerataⁱ) recognoscimus per
30 presentes, et sic in quatuordecim solidis deinceps remanent dicta domus et possessiones annuatim dumtaxat obligata, nosque dictam domum nostram in dem Wiele^h) quondam dictam de Witnowe et aream . . . dicti Hvniger ad solutionem^h) dictorum reddituum videlicet viginti solidorum oneravimus^h), ut in anniversariis seu aliis remediis domini Vlrici quondam dicte nostre
35 ecclesie custodis dicti redditus per nos seu nostrum procuratorem mini-